egredif a sub radijs si inuenērit fortunā anteq̃ puenerit ad locū in quo incepit infirmari euadet infirmus: si non: moriet̃. Cū autē saturnus uel mercuri⁹ fuerit cū ea in. 10. erit ifirmitas de colera nigra. Et si luna fuerit addens sui lumine ⁊ gradib⁹ euomet. Et si aspererit eā fortuna añq̃ pueniat ad oppostū loci sui euadet.

Pisces.

Um luna fuerit in pisce addēs in numero: ⁊ saturn⁹ aspererit eam ex. 4. uel. 7. erit infirmitas ex frigido: ⁊ patietur in capite ⁊ in ventre. Opus ē ei medicina calida. Si aspererit eā fortuna euadet: s; dolebūt ei mēbra cū luna fuerit in. 11. addens sui lum ine ⁊ numero ⁊ mars aspererit eā ex. 4. erit infirmitas ex nimia repletiōe sanguis ⁊ colere.

Et opus est ei ut minuat sanguis: ⁊ minozē dolorē habebit in nocte q̃ in die: q̃ si non aspererit eam fortuna in loco in quo accepit eum infirmitas moriet̃. Et qñ puenerit luna ad locū i quo erat: si venus aut iupiter fuerit cum ea euadet: si autē fuerit mars cum ea erit infirmitas ex colera ⁊ sanguie: ⁊ p auxiliū fortunarū ad lunā liberabis: ⁊ p nocumentum malozū moriet̃.

Hippocratis libellus de medicorū astrologia finit: a Petro de abbano in latinū traduct⁹. Impressus est arte ac diligentia mira Erhardi Ratdolt de Augusta Imperante in dlyto Johanne Mocenico duce Venetozū: Anno salutifere incarnationis. 1485.

Venerijs